
Luis Javier Cuyachamin Chariguaman <luis.cuyachamin@ikiam.edu.ec>

Solicitud de información para el Informe de Rendición de Cuentas 2022
21 mensajes

Antonio Bolivar Paspuezan Chuga <antonio.paspuezan@ikiam.edu.ec> 29 de marzo de 2023, 12:17
Para: "To: Jaime Emilio Marti Herrero" <jaime.marti@ikiam.edu.ec>, Noroska Gabriela Salazar Mogollon
<noroska.salazar@ikiam.edu.ec>, Hugarita Maribel Cobo Salinas <hugarita.cobo@ikiam.edu.ec>, José Javier Serrano Chano
<jose.serrano@ikiam.edu.ec>, Daniel Antonio Coronel Navarro <william.nunez@ikiam.edu.ec>, Marcelo Sebastián Jácome Pérez
<marcelo.jacome@ikiam.edu.ec>, Carmen Lucia Quespaz Cuamacas <carmen.quespaz@ikiam.edu.ec>, Henry Alberto Cují Coello
<henry.cuji@ikiam.edu.ec>, Ulises Leonardo Gutierrez Heras <ulises.gutierrez@ikiam.edu.ec>, Laura Inés Salazar Cotugno
<laura.salazar@ikiam.edu.ec>, Nadia Mauren Zurita Freire <nadia.zurita@ikiam.edu.ec>, Sergio Enrique Jurado Quisaguano
<sergio.jurado@ikiam.edu.ec>, Anibal Fernando Enriquez Ojeda <anibal.enriquez@ikiam.edu.ec>, Javier Alonso Mendez Alvarez
<javier.mendez@ikiam.edu.ec>
CC: "Cc: Maria Victoria Reyes Vargas" <maria.reyes@ikiam.edu.ec>, Roldan Torres Gutierrez <roldan.torres@ikiam.edu.ec>, Claudia
Pamela López León Ging <claudia.lopez@ikiam.edu.ec>, Erika Priscila Estupiñan Abarca <erika.estupinan@ikiam.edu.ec>, Tamara
Charpentier Charpentier <tamara.charpentier@ikiam.edu.ec>, Luis Javier Cuyachamin Chariguaman <luis.cuyachamin@ikiam.edu.ec>

Buenas tardes
Es�mados/as:

Mediante Resolución Nro. CPCCS-PLE-SG-069-2021-476, de 10 de marzo de 2021, el Consejo de Par�cipación Ciudadana y Control Social remi�ó
las directrices para el proceso de Rendición de Cuentas año 2022.

Dando cumplimiento a la mencionada Resolución, la Dra. María Victoria Reyes Vargas, en calidad de Rectora de URAI, con Memorando Nro.
IKIAM-DR-2023-0243-ME, de 22 de marzo de 2023, oficializó la conformación del equipo técnico de rendición de cuentas 2022 de la Universidad
Regional Amazónica Ikiam.

La Coordinación de Ges�ón Estratégica como parte del equipo técnico solicita de la manera más comedida su colaboración en la elaboración el
proceso de Rendición de Cuentas 2022, para lo cual, es indispensable que cada una de las unidades consignen la información respec�va en la
documentación adjunta, cuyos formatos se detallan a con�nuación:

·      Formatos en excel para el levantamiento de información (llenar conforme a su área de ges�ón)
·      Formato de informe narra�vo
·      Diaposi�vas (información se trabajará con cada área)

Se  ruega  muy  encarecidamente  que  la  información  sea  remi�da  hasta  el  07  de  abril  de  2023,  por  este  mismo medio.  En  caso  de  tener
inquietudes, por favor contactarse con Luis Javier Cuyachamin, al correo luis.cuyachamin@ikiam.edu.ec o al celular 0988049736.

--
Saludos cordiales,

Bolívar Paspuezán
Coordinador de Gestión Estratégica
COORDINACIÓN DE GESTIÓN ESTRATÉGICA
Universidad Regional Amazónica Ikiam
telf: 06 299 9160 / 06 370 0040  ext: 215
cel: 0999190318
dir: Parroquia Muyuna, kilómetro 7 vía a Alto Tena
web: www.ikiam.edu.ec email: antonio.paspuezan@ikiam.edu.ec
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